de 38,50m, com terras de SCA Indústria de Móveis Ltda; Oeste, na mesma 
extensão, com terras de SCA Indústria de Móveis Ltda." Imóvel matriculado sob o n° 
8.498, fls. 08v. do Livro 2RG do Registro de Imóveis de Bento Gonçalves. 

Parágrafo único - O imóvel acima descrito foi avaliado 
em R$ 72.803,50 (setenta e dois mil, oitocentos e três reais e cinqüenta centavos). 

Art. 2° - O imóvel de propriedade da sociedade 
empresária SCA INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA, a ser permutado e entregue ao 
Município é o a seguir descrito: 

"Área de 668,00m2, dentro da área maior de 47.570,00m2, com as seguintes

[...]

remanescentes de SCA Indústria de Móveis Ltda; Oeste, na mesma extensão, com 
terras da Prefeitura Municipal de Bento Gonçalves. Imóvel matriculado sob o n° 
33.727, fls. 02 do Livro 2RG do Registro de Imóveis de Bento Gonçalves. 

Parágrafo único - O imóvel acima descrito foi avaliado 
em R$ 72.803,50 (setenta e dois mil, oitocentos e três reais e cinqüenta centavos). 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES 

GABINETE DO PREFEITO 

Projeto de Lei n° 071, de 17.03.2008 — fl. 02 

Art. 3° - As despesas decorrentes da presente lei 
correrão à conta de recursos próprios do orçamento vigente.